

Da har vi gått igjennom forslaget og har følgende kommentarer:

- Det kan ikke stå mer enn første setning i **Hva menes ....** Signaler holder ikke i en faktabrosjyre.
- Det må stå **Husk legitimasjon ved stemmegivning på valgdagen** også.
- Linkene under Fakta må være komplette – de får jo ikke til å klikke direkte på en brosjyre.
- Linkene til infosiden om valget i begge kommunene må inn under Fakta også vil jeg tro.
- Vi vil også legge ut faktamateriell ved folkebiblioteket ved Fosen Videregående skole og det må med til slutt – det berører jo begge kommuner og bør være helt greit.
- Annen annonsering er vel ikke aktuelt, men huskeplakater tror vi kan være en ide.
- Vi ønsker 200 foldere ekstra for utlegg.

Fikk du ikke de nødvendige svarene du var ute etter, så ta kontakt.

Solfrid

**Fra:** Risvik Anne Murvold

**Sendt:** 21. januar 2014 11:49

**Til:** Lund Solfrid

**Emne:** Re: SV: Felles informasjonsfolder til alle hustander Ørland og Bjugn

Dere må avklare følgende:

Frist for å være ferdig med korrektur - utgangen av onsdag 22.01. (Oversendes til posten 27.01. og vil bli distribuert i postkassene 31.01.)

Avklare punktene skrevet med rødt evt stryke eller tilføre noe.

Hvor mange brosjyres skal trykkes opp ut over antall husstander? Legges ut i servicetorg osv.

Det vil bli en annonse i FF når brosjyrene sendes ut og det vil også bli en omtale om at infomaterialet går ut i FF. Ønske om annonsering ut over det?

Vi har også anledning til å få laget plakater med "husk folkeavstemmingen" (el noe lign) som kan henges opp på offentlige steder.

Brosjyren vil være nøytral både i tekst og bilder.

Bare ring hvis noe er uklart :-)

Med vennlig hilsen

Anne Murvold Risvik

Enhetsleder barnehage Ørland kommune

Den 21. jan. 2014 kl. 10:10 skrev "Lund Solfrid" <[Solfrid.Lund@bjugn.kommune.no](mailto:Solfrid.Lund@bjugn.kommune.no)>:

Jeg må snakke litt nærmere med Tor om denne, kanskje også valgstyret. De møtes som formannskap i dag kl. 1400.

**Fra:** Risvik Anne Murvold

**Sendt:** 20. januar 2014 14:41

**Til:** Langvold Tor

**Kopi:** Lund Solfrid; Brevik Britt

**Emne:** Felles informasjonsfolder til alle hustander Ørland og Bjugn

Hei!

Jeg viser til telefonsamtale med Tor tidligere i dag vedr utarbeidelse av en felles informasjonsfolder som skal distribueres til alle hustander.

Vedlagt er et forslag som jeg ønsker tilbakemelding på.

Folderen skal være enkel og lettfattelig med oversiktig informasjon knyttet til folkeavstemmingen og sammenslåingsprosessen. I bestillingen som jeg har fått skal det ikke være politisk agitasjon i brosjyren, men lenker til faktaopplysninger (se disposisjonen).

Noe er markert med rødt og det må dere gi en tilbakemelding på. Ellers kan det være andre innspill dere mener er viktige å ha med.  
Det er begrenset med plass i en brosjyre/folder - så mye må det bare være en henvisning til....  
Etter avtale med Tor er det ønskelig at Solfrid gir tilbakemelding så fort som mulig - Britt har vært med å kvalitetssikret innholdet fra Ørland kommunes side.

Jeg har gjort en avtale med Fosen trykkeri i morgen for å få laget et førsteutkast. Vi må vel jobbe fort da det begynner å bli knapt med tid - målet må være å få den ferdig slik at den kan sendes ut neste uke.

Med hilsen  
Anne Murvold Risvik  
rådgiver rådmannens stab  
tlf 72514070 / 90565495  
[anne.risvik@orland.kommune.no](mailto:anne.risvik@orland.kommune.no)